



درخواست شکایت انجمن آموزش خاص (Special Education Community) (Complaint, SECC)

(برای تشکیل قضیه برای [پروسه مقرراز](#) فورم دیگری استفاده کنید)

این فورم اختیاری است. دفتر ما از معلومات که شما ارائه می کنید برای رسیدگی به شکایت شما استفاده خواهد کرد. برای معلومات بیشتر درباره پروسه IEP و حقوق شاگرد/خانواده، به [OSPI](#)، [وبسایت حل اختلاف آموزش خاص](#) مراجعه کنید.

<p>همچنین ارسال شده به: مدیر آموزش خاص سازمان دولتی یا ولسوالی مکتب؛ و/یا سرپرست ولسوالی. معلومات تماس ولسوالی را می توانید در رهنمود آموزش خاص پیدا کنید.</p> <p>یک کاپی از این شکایت ممکن است از طریق ایمیل، فکس یا نسخه چاپ شده ارائه شود.</p> <p>در زیر، لطفاً نام سازمان دولتی/ولسوالی مکتب و نحوه ارائه کاپی را ذکر کنید.</p> <hr/> <hr/> <hr/> <p>تاریخ ارسال: _____</p>	<p>ارسال شده به: Dr. Tania May معاون سرپرست OSPI، آموزش خاص PO Box 47200 Olympia, WA 98504-7200 فکس: 0247-586-360 speced@k12.wa.us</p> <p>تاریخ ارسال: _____</p>
--	---

دستورالعمل های شکایت انجمن آموزش خاص

برای کمک به تکمیل نمودن این فورم، یا درخواست نمونه که بیشتر در دسترس شما می باشد، لطفاً با Office of Superintendent of Public Instruction، بخش آموزش خاص به شماره 360-725-6075 یا speced@k12.wa.us تماس بگیرید.

شما باید یک نسخه از شکایت خود را به طور همزمان به OSPI و مکتب/ولسوالی/سازمان عمومی ارسال کنید. شما می توانید که معلومات تماس مکتب/آژانس را در [رهنمود آموزش خاص](#) بیابید.

شکایت شما باید شامل امضای شما باشد. یک امضا بر اساس قوانین IDEA و قوانین آموزش خاص Washington ضروری است.

شکایت شما باید شامل نام و معلومات تماس شما باشد. نام و معلومات تماس والدین یا شکایت کننده ضروری است. نام و معلومات تماس شاگرد نیز لازم است، در صورتی که شکایت در رابطه با شاگرد نام برده شامل ادعا باشد.

بخش ۱: اطلاعات شاگرد (قابل استفاده برای شکایات مربوط به یک شاگرد خاص)

OSPI برای شمولیت و شیوه های که شکاف های فرصت را کاهش می دهند، تلاش می کند. اگر شما به طور داوطلبانه در مورد وضعیت معلولیت، نژاد و جنسیت طفل تان معلومات ارائه دهید، معلومات محرمانه شما فقط برای شناسایی پروسه های کلی در ایالت ما و بهبود راهنمایی ها و پروسه های حل و فصل اختلافات OSPI استفاده می شود.

نام شاگرد	وضعیت معلولیت شاگرد (اختیاری)	درجه، نژاد/قومیت، جنسیت (اختیاری)
آژانس عمومی (ضروری است)	نام مکتب (اختیاری)	



بخش II: معلومات شکایت

نام	زبان اصلی (اختیاری)
آدرس کوچه	حالت ترجیحی ارتباط (اختیاری)
شهر/ولایت/کود پستی	نژاد/قومیت، جنسیت (اختیاری)
معلومات تماس: تیلیفون یا ایمیل	رابطه با شاگرد (والدین/سرپرست/دیگر) (اختیاری)
X امضای شما	تاریخ

بخش III: ادعاها - به نظر شما آژانس/ولسوالی/مکتب چه اشتباهی انجام داده است؟

A. بیانیه شما در مورد نقض(های) ادعا شده:

لازم نیست قانون خاص را که ممکن است نقض شده است شما بدانید، اما لطفاً به وضوح آنچه را که شما فکر می‌کنید آژانس/ولسوالی/مکتب مرتکب اشتباه شده است توضیح دهید، مانند: "معلمین IEP طفل من را دنبال نمی‌کنند." اگر شما به فضای بیشتری برای نوشتن نیاز دارید، لطفاً صفحات را پیوست کنید. OSPI فقط ممکن است ادعاهای مربوط به آموزش خاص را که در ظرف یک سال از تاریخ دریافت شکایت شما رخ داده است، بررسی کند. برای طور مثال، اگر ما شکایت را در 1 اکتوبر 2021 دریافت کنیم، ما می‌توانیم دوره‌ای را بررسی کنیم که از 2 اکتوبر 2020 شروع می‌شود.

من معتقد هستم که مکتب قانون آموزش خاص را زیر پا گذاشته است:

B. حقایق در مورد ادعای شما:

لطفاً تاریخ‌ها، زمان‌ها، و هر گونه جزئیات مربوط دیگر در مورد آنچه اتفاق افتاده را داخل کنید.

C. کدام اسنادی ادعای شما را تأیید می‌کند؟ (اختیاری)

نامه‌ها از مکتب، ارزیابی شاگرد و برنامه آموزش فردی (IEP)، اطلاعیه‌ها و اسناد دیگر ممکن است کمک کنند تا نشان دهند چه اتفاقی افتاده و شما معتقد هستید که مکتب چه اشتباهی کرده است. در حالی که شما تشویق به ضمیمه کردن این اسناد هستید، این اجباری نیست.

D. شما دوست دارید که چه اتفاقی بیفتد؟

لطفاً توضیح دهید که چه اقدام یا درمانی را می‌خواهید ببینید اگر OSPI تشخیص دهد که مکتب حقوق شاگرد را نقض کرده است.

معلومات شکایت انجمن آموزش خاص

آیا این به چیزی غیر از خدمات آموزش خاص مربوط است؟

اگر شکایت شما مربوط به تبعیض یا حقوق شاگرد بر اساس بخش 504 قانون توانبخشی است، لطفاً با Office for Civil Rights به شماره 1-800-421-3481 یا دفتر حقوق مدنی OSPI به شماره 360-725-6162 تماس بگیرید. سوال‌ها مربوط به رفتار مسلکی باید به دفتر فعالیت‌های مسلکی (OPP) به شماره 360-725-6130 ارسال شود.

معلومات به اشتراک گذاشته شده در طول بررسی شکایت

مقررات آموزش ویژه OSPI، Washington را ملزم می‌سازد که اسناد ارائه شده توسط ولسوالی را با والدین/شکایت‌کننده و هر معلوماتی که والدین/شکایت‌کننده به اشتراک گذاشته شده با ولسوالی به عنوان بخشی از تحقیقات به اشتراک بگذارد. اگر شکایت‌کننده والدین یا سرپرست شاگرد در شکایت نباشد، OSPI قبل از به اشتراک گذاشتن هرگونه معلومات قابل شناسایی شخصی در مورد شاگرد، به انتشار معلومات با امضای والدین نیاز دارد. برای کسب معلومات بیشتر در مورد پروسه شکایت، نگاه کنید به: [مروری پروسه شکایت](#).

دیتاهای دموگرافیکی

OSPI برای شمولیت و شیوه‌های که شکاف‌های فرصت را کاهش می‌دهند، تلاش می‌کند. اگر شما به طور داوطلبانه در مورد وضعیت معلولیت طفل‌تان، نژاد و قومیت اعضای خانواده‌تان، و هویت جنسیتی شاگرد‌تان معلومات ارائه دهید، ما معلومات محرمانه شما را خصوصی نگه می‌داریم و تنها از آن برای شناسایی پروسه‌ها در ایالت ما استفاده خواهیم کرد. ما از این معلومات به صورت تجمیعی استفاده می‌کنیم، بدون اینکه آن را به هیچ شاگرد یا خانواده خاصی ارتباط دهیم، تا راهنمایی‌های خود را برای مکاتب Washington به طور مداوم بهبود بخشیم و پروسه‌های که از حقوق شاگردان و خانواده‌ها پشتیبانی می‌کنند را بهبود دهیم.

به طور معمول OSPI معلومات (مانند ایمیل‌ها و اسناد آموزش خاص) ارائه شده به OSPI در طول پروسه تحقیقات SECC را با افراد، نهادها یا سازمان‌های فدرال یا ایالتی به اشتراک نمی‌گذارد.

اعضای مردم ممکن بر اساس قانون اسناد عمومی ایالت Washington برای دسترسی به چنین معلومات درخواست کنند، اما در صورت انجام چنین درخواستی، چندین "مستثنی" وجود دارد. به عبارت دیگر، اینجا انواع مختلف از معلومات وجود دارد که اعضای عمومی قادر به دسترسی به آن **نخواهند** بود. مهم است که معلومات زیر توسط OSPI در جواب به درخواست سوابق عمومی ارائه **نخواهد** شد:

- معلومات که به تنهایی یا به صورت ترکیبی به یک شاگرد خاص مربوط یا قابل ارتباط باشد و به فرد معقولی در جامعه مکتب این امکان را بدهد که بدون داشتن دانش شخصی از شرایط مربوطه، شاگرد را با اطمینان معقول شناسایی کند. به طور مثال، در مورد معلولیت یا نژاد و قومیت طفل شما معلومات.
- معلومات شخصی اعضای خانواده یا سرپرستان یک شاگرد، اگر این معلومات منجر به افشای معلومات شخصی شاگرد شود.
- معلومات تماس اضطراری اعضای خانواده یا سرپرست.

برای معلومات بیشتر در مورد درخواست‌های ثبت عمومی، لطفاً به این منابع مراجعه کنید:

- [درخواست سوابق عمومی OSPI](#)
- [کودهای معافیت سوابق عمومی OSPI](#)
- [WA Office of the Attorney General: به دست آوردن سوابق](#)